Rozktad jazdy linii 522

Linia autobusowa nocna

Wszystkie kursy obstugiwane sg taborem niskopodtogowym

Noce czw/pt, pt/sob, sob/nd 522 |

Wazny od 23.03.2024

Warszewo - Osiedle Kasztanowe

46111 Warszewo 23:35 0:38 3:55

46021 Szwedzka @ 23:35 0:38 3:55

45912 Wapienna @ 23:36 0:39 3:56

45822 Warszewo Kosciét @ 23:37 0:40 3:57

45711 taczna @ 23:37 0:40 3:57

45611 Czeska @ 23:38 0:41 3:58

45511 Jemiotowa @ 23:39 0:42 3:59

45411 Rostocka @ 23:40 0:43 4:00

45441 Rostocka | | 1:40 2:35 | 4:45
48011 Kresowa @ 23:40 0:43 1:40 2:35 4:00 4:45
45211 Axentowicza @ 23:41 0:44 1:41 2:36 4:01 4:46
45311 Bandurskiego @ 23:42 0:45 1:42 2:37 4:02 4:47
15312 Pasterska @ 23:43 0:46 1:43 2:38 4:03 4:48
15421 Komuny Paryskiej @ 23:43 0:46 1:43 2:38 4:03 4:48
18221 Staw Brodowski @ 23:44 0:47 1:44 2:39 4:04 4:49
16611 Wilcza Wiadukt @ 23:45 0:48 1:45 2:40 4:05 4:50
16711 1Maja @ 23:46 0:49 1:46 2:41 4:06 4:51
16811 Cyryla i Metodego @ 23:47 0:50 1:47 2:42 4:07 4:52
14631 Boguchwaty @ 23:48 0:51 1:48 2:43 4:08 4:53
14321 Niemcewicza @ 23:49 0:52 1:49 2:44 4:09 4:54
12732 Kottgtaja @ p.23:50 0:53 1:50 2:45 4:10 4:55
12732 Kottataja @ 0.23:50 0:53 1:50 2:45 4:18 4:55
12811 Lubomirskiego @ 23:51 0:54 1:51 2:46 4:19 4:56
18911 Plac Witosa @ 23:51 0:54 1:51 2:46 4:19 4:56
12912 Rayskiego @ 23:52 0:55 1:52 2:47 4:20 4:57
11511 Plac Rodta @ 23:53 0:56 1:53 2:48 4:21 4:58
11535 Plac Rodta @ 23:53 0:56 1:53 2:48 4:21 4:58
11311 Plac Zotnierza Polskiego @ 23:53 0:56 1:53 2:48 4:21 4:59
10813 Brama Portowa @ 23:54 0:57 1:54 2:49 4:22 5:00
10913 Wyszyriskiego @ 23:56 0:59 1:56 2:51 4:24

60712 Celna @ 23:57 1:00 1:57 2:52 4:25

60113 Energetykow @ 23:57 1:00 1:57 2:52 4:25

60213 SKM Port Centralny @ 23:58 1:01 1:58 2:53 4:26

60314 Parnica @ 23:59 1:02 1:59 2:54 4:27

60414 Merkatora @ 0:01 1:04 2:01 2:56 4:29

60521 Basen Gorniczy @ 0:02 1:05 2:02 2:57 4:30

60612 Ksieznej Anny @ 0:03 1:06 2:03 2:58 4:31

70212 Lotnisko @ 0:04 1:07 2:04 2:59 4:32

70312 Przystan Zeglarska @ 0:05 1:08 2:05 3:00 4:33

70412 Centrum Zeglarskie @ 0:06 1:09 2:06 3:01 4:34

70512 Przestrzenna @ 0:07 1:10 2:07 3:02 4:35

70612 Przybrzezna @ 0:08 1:11 2:08 3:03 4:36

70731 Emilii Gierczak @ 0:09 1:12 2:09 3:04 4:37

71012 SKM Dabie (Stacyjna) @ 0:10 1:23 2:10 3:05 4:38

71112 Plac Stowianski @ 0:11 1:14 2:11 3:06 4:39

71212 Jugostowianska @ 0:12 1:15 2:12 3:07 4:40

71312 Warmiriska @ 0:13 1:16 2:13 3:08 4:41

71441 Dabie Osiedle | 117 2:14 | 4:42

71411 Dabie Osiedle @ 0:14 3:09

71512 Wolinska @ 0:16 3:11

71612 SKM Trzebusz @ 0:17 3:12

71712 Kniewska @ 0:18 3:13

71812 Zaktady Drobiarskie @ 0:19 3:14

75612 Lubczyriska @ 0:20 3:15

71912 Zatom Parkowa @ 0:21 3:16

72011 Zatom Kosciot @ 0:23 3:18

72111 SKM Zatom (Kablowa) @ 0:25 3:20

72211 Zatom Szkota @ 0:25 3:20

72411 Osiedle Kasztanowe 0:27 3:22
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Osiedle Kasztanowe > Warszewo

72411
72311
72221
72112
72021
71911
75611
71811
71711
71611
71511
71421
71311
71211
71111
71011
70711
70611
70511
70411
70311
70211
60611
60551
60411
60311
60212
60112
60711
10918
10821
11332
11534
12931
18912
12812
12731
14322
14632
16812
16731
16612
18211
15311
45312
45212
45441
45431
45512
45612
45712
45821
45911
46011
46111

Osiedle Kasztanowe
Ogrody ,Zatomiak" @
Zatom Szkota @

SKM Zatom (Kablowa) @
Zatom Kosciét @
Zatom Parkowa @
Lubczynska @
Zaktady Drobiarskie @
Kniewska @

SKM Trzebusz @
Wolinska @

Dabie Osiedle @
Warminska @
Jugostowiariska @
Plac Stowianski @
SKM Dabie (Stacyjna) @
Emilii Gierczak @
Przybrzezna @
Przestrzenna @
Centrum Zeglarskie @
Przystan Zeglarska @
Lotnisko @

Ksigznej Anny @
Basen Gérniczy @
Merkatora @

Parnica @

SKM Port Centralny @
Energetykéw @

Celna @
Wyszyniskiego @
Brama Portowa @
Plac Zotnierza Polskiego @
Plac Rodta @
Rayskiego @

Plac Witosa @
Lubomirskiego @
Kottataja @
Niemcewicza @
Boguchwaty @
Cyryla i Metodego @
1 Maja @

Wilcza Wiadukt @
Staw Brodowski @
Pasterska @
Bandurskiego @
Axentowicza @
Rostocka

Rostocka @
Jemiotowa @

Czeska @

taczna @

Warszewo Kosciét @
Wapienna @
Szwedzka @
Warszewo

Stan na: 26.01.2026 3:09

23:43
23:43
23:44
23:45
23:47
23:49
23:50
23:51
23:51
23:52
23:53
23:55
23:55
23:56
23:57
23:58
23:59
0:00
0:02
0:03
0:04
0:05
0:06
0:07
0:08
0:09
0:10
0:11
0:11
0:12
0:14
0:15
0:16
0:17
0:18
0:18
0:19
0:20
0:21
0:22
0:23
0:24
0:25
0:27
0:28
0:29

0:30
0:31
0:32
0:33
0:33
0:34
0:35
0:36

0:40
0:40
0:41
0:42
0:44
0:46
0:47
0:48
0:48
0:49
0:50
0:52
0:52
0558
0:54
0:55]
0:56
0:57
0:59
1:00
1:01
1:02
1:03
1:04
1:05
1:06
1:07
1:08
1:08
1:09
1:11
1:12
1:13
1:14
1:15
1:15
1:16
1:17
1:18
1:19
1:20
1:21
1:22
1:24
1:25
1:26
1:27

1:42
1:42
1:43
1:44
1:45
1:46
1:47
1:49
1:50
1:51
1:52
1:53
1:54
1:55
1:56
1:57
1:58
1:58
1:59
2:01
2:02
2:03
2:04
2:05
2:05
2:06
2:07
2:08
2:09
2:10
2:11
2:12
2:14
2:15
2:16
2:17

2:42
2:42
2:43
2:44
2:45
2:46
2:47
2:49
2:50
2:51
2:52
2:53
2:54
2:55
2:56
2:57
2:58
2:58
2:59
3:01
3:02
3:03
3:04
3:05
3:05
3:06
3:07
3:08
3:09
3:10
3:11
3112
3:14
3:15
3:16

3:17
3:18
3:19
3:20
3:20
3:21
3:22
3:23

3:55
855
3:56
3:57
3:59
4:01
4:02
4:03
4:03
4:04
4:05
4:07
4:07
4:08
4:09
4:10
4:11
4:12
4:14
4:15
4:16
4:17
4:18
4:19
4:20
4:21
4:22
4:23
4:23
4:24
4:26
4:27
4:28
4:29
4:30
4:30
4:31
4:32
4:33
4:34
4:35
4:36
4:37
4:39
4:40
4:41
4:42

4:53
4:53
4:54
4:55
4:56
4:57
4:58
5:00
5:01
5:02
5:03
5:04
5:05
5:06
5:07
5:08
5:09
5:09
5:10
5:12
5:13
5:14
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Noce nd/pn, pn/wt, wt/sr, $r/czw

Wazny od 23.03.2024

Warszewo - Osiedle Kasztanowe

522 |

46111
46021
45912
45822
45711
45611
45511
45411
45441
48011
45211
45311
15312
15421
18221
16611
16711
16811
14631
14321
12732
12732
12811
18911
12912
11511
11535
11311
10813
10913
60712
60113
60213
60314
60414
60521
60612
70212
70312
70412
70512
70612
70731
71012
71112
71212
71312
71441
71411
71512
71612
71712
71812
75612
71912
72011
72111
72211
72411

Warszewo
Szwedzka @
Wapienna @
Warszewo Kosciét @
taczna @

Czeska @
Jemiotowa @
Rostocka @
Rostocka

Kresowa @
Axentowicza @
Bandurskiego @
Pasterska @
Komuny Paryskiej @
Staw Brodowski @
Wilcza Wiadukt @

1 Maja @

Cyryla i Metodego @
Boguchwaty @
Niemcewicza @
Kottataja @

Kottataja @
Lubomirskiego @
Plac Witosa @
Rayskiego @

Plac Rodta @

Plac Rodta @

Plac Zotnierza Polskiego @

Brama Portowa @
Wyszyriskiego @
Celna @
Energetykéw @

SKM Port Centralny @
Parnica @

Merkatora @

Basen Gérniczy @
Ksigznej Anny @
Lotnisko @

Przystan Zeglarska @
Centrum Zeglarskie @
Przestrzenna @
Przybrzezna @

Emilii Gierczak @
SKM Dapbie (Stacyjna) @
Plac Stowianski @
Jugostowianska @
Warminska @

Dabie Osiedle

Dabie Osiedle @
Wolinska @

SKM Trzebusz @
Kniewska @

Zaktady Drobiarskie @
Lubczynska @

Zatom Parkowa @
Zatom Kosciot @

SKM Zatom (Kablowa) @
Zatom Szkota @
Osiedle Kasztanowe

Stan na: 26.01.2026 3:09

°T

23:35
23:35
23:36
23:37
23:37
23:38
23:39
23:40

23:40
23:41
23:42
23:43
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:50
23:51
23:51
23:52
23:53
23558
23:53
23:54
23:56
23:57
23:57
23:58
23:59
0:01
0:02
0:03
0:04
0:05
0:06
0:07
0:08
0:09
0:10
0:11

0:14
0:16
0:17
0:18
0:19
0:20
0:21
0:23
0:25
0:25
0:27

0:38
0:38
0:39
0:40
0:40
0:41
0:42
0:43

0:43
0:44
0:45
0:46
0:46
0:47
0:48
0:49
0:50
0:51
0:52
0:53
0:53
0:54
0:54
0:55
0:56
0:56
0:56
0:57
0:59
1:00
1:00
1:01

1:04
1:05
1:06
1:07

1:26
1:28
1:28
1:30

3:55

355

3:56

57

3:57

3:58

3:59

4:00
140 | 445
1:40 4:00 4:45
1:41 4:01 4:46
1:42 4:02 4:47
1:43 4:03 4:48
1:43 4:03 4:48
1:44 4:04 4:49
1:45 4:05 4:50
1:46 4:06 4:51
1:47 4:07 4:52
1:48 4:08 4:53
1:49 4:09 4:54
1:50 4:10 4:55

1:51 4:19 4:56
1:51 4:19 4:56
1:52 4:20 4:57
1:53 4:21 4:58
1:53 4:21 4:58
1:53 4:21 4:59
1:54 4:22 5:00
1:56 4:24
1:57 4:25
1:57 4:25
1:58 4:26

2:01 4:29
2:02 4:30
2:03 4:31
2:04 4:32
2:05 4:33
2:06 4:34
2:07 4:35
2:08 4:36
2:09 4:37
2:10 4:38
2:11 4:39

2:13 4:41
2:14 4:42

www.zditm.szczecin.pl

3/6



Osiedle Kasztanowe > Warszewo

72411
72311
72221
72112
72021
71911
75611
71811
71711
71611
71511
71421
71311
71211
71111
71011
70711
70611
70511
70411
70311
70211
60611
60551
60411
60311
60212
60112
60711
10918
10821
11332
11534
12931
18912
12812
12731
14322
14632
16812
16731
16612
18211
15311
45312
45212
45441
45431
45512
45612
45712
45821
45911
46011
46111

Osiedle Kasztanowe
Ogrody ,Zatomiak" @
Zatom Szkota @

SKM Zatom (Kablowa) @
Zatom Kosciét @
Zatom Parkowa @
Lubczynska @
Zaktady Drobiarskie @
Kniewska @

SKM Trzebusz @
Wolinska @

Dabie Osiedle @
Warminska @
Jugostowiariska @
Plac Stowianski @
SKM Dabie (Stacyjna) @
Emilii Gierczak @
Przybrzezna @
Przestrzenna @
Centrum Zeglarskie @
Przystan Zeglarska @
Lotnisko @

Ksigznej Anny @
Basen Gérniczy @
Merkatora @

Parnica @

SKM Port Centralny @
Energetykéw @

Celna @
Wyszyniskiego @
Brama Portowa @
Plac Zotnierza Polskiego @
Plac Rodta @
Rayskiego @

Plac Witosa @
Lubomirskiego @
Kottataja @
Niemcewicza @
Boguchwaty @
Cyryla i Metodego @
1 Maja @

Wilcza Wiadukt @
Staw Brodowski @
Pasterska @
Bandurskiego @
Axentowicza @
Rostocka

Rostocka @
Jemiotowa @

Czeska @

taczna @

Warszewo Kosciét @
Wapienna @
Szwedzka @
Warszewo

Stan na: 26.01.2026 3:09

23:43
23:43
23:44
23:45
23:47
23:49
23:50
23:51
23:51
23:52
23:53
23:55
23:55
23:56
23:57
23:58
23:59
0:00
0:02
0:03
0:04
0:05
0:06
0:07
0:08
0:09
0:10
0:11
0:11
0:12
0:14
0:15
0:16
0:17
0:18
0:18
0:19
0:20
0:21
0:22
0:23
0:24
0:25
0:27
0:28
0:29

0:30
0:31
0:32
0:33
0:33
0:34
0:35
0:36

0:40
0:40
0:41
0:42
0:44
0:46
0:47
0:48
0:48
0:49
0:50
0:52
0:52
0558
0:54
0:55]
0:56
0:57
0:59
1:00
1:01
1:02
1:03
1:04
1:05
1:06
1:07
1:08
1:08
1:09
1:11
1:12
1:13
1:14
1:15
1:15
1:16
1:17
1:18
1:19
1:20
1:21
1:22
1:24
1:25
1:26
1:27

2:42
2:42
2:43
2:44
2:45
2:46
2:47
2:49
2:50
2:51
2:52
2:53
2:54
2:55
2:56
2:57
2:58
2:58
2:59
3:01
3:02
3:03
3:04
3:05
3:05
3:06
3:07
3:08
3:09
3:10
3:11
3:12
3:14
3:15
3:16

3:17
3:18
3:19
3:20
3:20
3:21
3:22
3:23

www.zditm.szczecin.pl

3:55
8i56)
3:56
3:57
3:59
4:01
4:02
4:03
4:03
4:04
4:05
4:07
4:07
4:08
4:09
4:10
4:11
4:12
4:14
4:15
4:16
4:17
4:18
4:19
4:20
4:21
4:22
4:23
4:23
4:24
4:26
4:27
4:28
4:29
4:30
4:30
4:31
4:32
4:33
4:34
4:35
4:36
4:37
4:39
4:40
4:41
4:42

4:53
4:53
4:54
4:55
4:56
4:57
4:58
5:00
5:01
5:02
5:03
5:04
5:05
5:06
5:07
5:08
5:09
5:09
5:10
5:12
5:13
5:14
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Noc 31 grudnia/1 stycznia - Sylwester/Nowy Rok

Wazny od 23.03.2024

Warszewo - Osiedle Kasztanowe

46111
46021
45912
45822
45711
45611
45511
45411
45441
48011
45211
45311
15312
15421
18221
16611
16711
16811
14631
14321
12732
12732
12811
18911
12912
11511
11535
11311
10813
10913
60712
60113
60213
60314
60414
60521
60612
70212
70312
70412
70512
70612
70731
71012
71112
71212
71312
71441
71411
71512
71612
71712
71812
75612
71912
72011
72111
72211
72411

Warszewo
Szwedzka @
Wapienna @
Warszewo Kosciét @
taczna @

Czeska @
Jemiotowa @
Rostocka @
Rostocka

Kresowa @
Axentowicza @
Bandurskiego @
Pasterska @
Komuny Paryskiej @
Staw Brodowski @
Wilcza Wiadukt @

1 Maja @

Cyryla i Metodego @
Boguchwaty @
Niemcewicza @
Kottataja @

Kottataja @
Lubomirskiego @
Plac Witosa @
Rayskiego @

Plac Rodta @

Plac Rodta @

Plac Zotnierza Polskiego @

Brama Portowa @
Wyszyriskiego @
Celna @
Energetykéw @

SKM Port Centralny @
Parnica @

Merkatora @

Basen Gérniczy @
Ksigznej Anny @
Lotnisko @

Przystan Zeglarska @
Centrum Zeglarskie @
Przestrzenna @
Przybrzezna @

Emilii Gierczak @
SKM Dapbie (Stacyjna) @
Plac Stowianski @
Jugostowianska @
Warminska @

Dabie Osiedle

Dabie Osiedle @
Wolinska @

SKM Trzebusz @
Kniewska @

Zaktady Drobiarskie @
Lubczynska @

Zatom Parkowa @
Zatom Kosciot @

SKM Zatom (Kablowa) @
Zatom Szkota @
Osiedle Kasztanowe

Stan na: 26.01.2026 3:09

°T

23:35
23:35
23:36
23:37
23:37
23:38
23:39
23:40

23:40
23:41
23:42
23:43
23:43
23:44
23:45
23:46
23:47
23:48
23:49
23:50
23:50
23:51
23:51
23:52
23:53
23558
23:53
23:54
23:56
23:57
23:57
23:58
23:59
0:01
0:02
0:03
0:04
0:05
0:06
0:07
0:08
0:09
0:10
0:11

0:14
0:16
0:17
0:18
0:19
0:20
0:21
0:23
0:25
0:25
0:27

0:38
0:38
0:39
0:40
0:40
0:41
0:42
0:43

0:43
0:44
0:45
0:46
0:46
0:47
0:48
0:49
0:50
0:51
0:52
0:53
0:53
0:54
0:54
0:55
0:56
0:56
0:56
0:57
0:59
1:00
1:00
1:01

1:04
1:05
1:06
1:07
1:08
1:09
1:10
1:11
1:12
1:13
1:14

1:16
1:17

3:55

3:55)

3:56

3:57

3:57

3:58

3:59

4:00
1:40 2:35 | 4:45
1:40 2:35 4:00 4:45
1:41 2:36 4:01 4:46
1:42 2:37 4:02 4:47
1:43 2:38 4:03 4:48
1:43 2:38 4:03 4:48
1:44 2:39 4:04 4:49
1:45 2:40 4:05 4:50
1:46 2:41 4:06 4:51
1:47 2:42 4:07 4:52
1:48 2:43 4:08 4:53
1:49 2:44 4:09 4:54
1:50 2:45 4:10 4:55

1:51 2:46 4:19 4:56
1:51 2:46 4:19 4:56
1:52 2:47 4:20 4:57
1:53 2:48 4:21 4:58
1:53 2:48 4:21 4:58
1:53 2:48 4:21 4:59
1:54 2:49 4:22 5:00
1:56 2:51 4:24
1:57 2:52 4:25
1:57 2:52 4:25
1:58 2:53 4:26

2:01 2:56 4:29
2:02 2:57 4:30
2:03 2:58 4:31
2:04 2:59 4:32
2:05 3:00 4:33
2:06 3:01 4:34
2:07 3:02 4:35
2:08 3:03 4:36
2:09 3:04 4:37
2:10 3:05 4:38
2:11 3:06 4:39

2:13 3:08 4:41
214 | 442
3:09
3:11
3:12
3:13
3:14
3:15
3:16
3:18
3:20
3:20
3:22

www.zditm.szczecin.pl
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Osiedle Kasztanowe > Warszewo

72411
72311
72221
72112
72021
71911
75611
71811
71711
71611
71511
71421
71311
71211
71111
71011
70711
70611
70511
70411
70311
70211
60611
60551
60411
60311
60212
60112
60711
10918
10821
11332
11534
12931
18912
12812
12731
14322
14632
16812
16731
16612
18211
15311
45312
45212
45441
45431
45512
45612
45712
45821
45911
46011
46111

Osiedle Kasztanowe
Ogrody ,Zatomiak" @
Zatom Szkota @

SKM Zatom (Kablowa) @
Zatom Kosciét @
Zatom Parkowa @
Lubczynska @
Zaktady Drobiarskie @
Kniewska @

SKM Trzebusz @
Wolinska @

Dabie Osiedle @
Warminska @
Jugostowiariska @
Plac Stowianski @
SKM Dabie (Stacyjna) @
Emilii Gierczak @
Przybrzezna @
Przestrzenna @
Centrum Zeglarskie @
Przystan Zeglarska @
Lotnisko @

Ksigznej Anny @
Basen Gérniczy @
Merkatora @

Parnica @

SKM Port Centralny @
Energetykéw @

Celna @
Wyszyniskiego @
Brama Portowa @
Plac Zotnierza Polskiego @
Plac Rodta @
Rayskiego @

Plac Witosa @
Lubomirskiego @
Kottataja @
Niemcewicza @
Boguchwaty @
Cyryla i Metodego @
1 Maja @

Wilcza Wiadukt @
Staw Brodowski @
Pasterska @
Bandurskiego @
Axentowicza @
Rostocka

Rostocka @
Jemiotowa @

Czeska @

taczna @

Warszewo Kosciét @
Wapienna @
Szwedzka @
Warszewo

Objasnienia:

@ Przystanek na zadanie

Stan na: 26.01.2026 3:09

23:43
23:43
23:44
23:45
23:47
23:49
23:50
23:51
23:51
23:52
23:53
23:55
23:55
23:56
23:57
23:58
23:59
0:00
0:02
0:03
0:04
0:05
0:06
0:07
0:08
0:09
0:10
0:11
0:11
0:12
0:14
0:15
0:16
0:17
0:18
0:18
0:19
0:20
0:21
0:22
0:23
0:24
0:25
0:27
0:28
0:29

0:30
0:31
0:32
0:33
0:33
0:34
0:35
0:36

0:40
0:40
0:41
0:42
0:44
0:46
0:47
0:48
0:48
0:49
0:50
0:52
0:52
0558
0:54
0:55]
0:56
0:57
0:59
1:00
1:01
1:02
1:03
1:04
1:05
1:06
1:07
1:08
1:08
1:09
1:11
1:12
1:13
1:14
1:15
1:15
1:16
1:17
1:18
1:19
1:20
1:21
1:22
1:24
1:25
1:26
1:27

1:42
1:42
1:43
1:44
1:45
1:46
1:47
1:49
1:50
1:51
1:52
1:53
1:54
1:55
1:56
1:57
1:58
1:58
1:59
2:01
2:02
2:03
2:04
2:05
2:05
2:06
2:07
2:08
2:09
2:10
2:11
2:12
2:14
2:15
2:16
2:17

2:42
2:42
2:43
2:44
2:45
2:46
2:47
2:49
2:50
2:51
2:52
2:53
2:54
2:55
2:56
2:57
2:58
2:58
2:59
3:01
3:02
3:03
3:04
3:05
3:05
3:06
3:07
3:08
3:09
3:10
3:11
3112
3:14
3:15
3:16

3:17
3:18
3:19
3:20
3:20
3:21
3:22
3:23

3:55
855
3:56
3:57
3:59
4:01
4:02
4:03
4:03
4:04
4:05
4:07
4:07
4:08
4:09
4:10
4:11
4:12
4:14
4:15
4:16
4:17
4:18
4:19
4:20
4:21
4:22
4:23
4:23
4:24
4:26
4:27
4:28
4:29
4:30
4:30
4:31
4:32
4:33
4:34
4:35
4:36
4:37
4:39
4:40
4:41
4:42

4:53
4:53
4:54
4:55
4:56
4:57
4:58
5:00
5:01
5:02
5:03
5:04
5:05
5:06
5:07
5:08
5:09
5:09
5:10
5:12
5:13
5:14
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	Rozkład jazdy linii 522
	Noce czw/pt, pt/sob, sob/nd
	Warszewo → Osiedle Kasztanowe
	Osiedle Kasztanowe → Warszewo

	Noce nd/pn, pn/wt, wt/śr, śr/czw
	Warszewo → Osiedle Kasztanowe
	Osiedle Kasztanowe → Warszewo

	Noc 31 grudnia/1 stycznia – Sylwester/Nowy Rok
	Warszewo → Osiedle Kasztanowe
	Osiedle Kasztanowe → Warszewo



